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עקרונות אס"י

מטרות אס"י

אס"י – קהילת אנשי הספקטרום האוטיסטי בישראל (להלן: אס"י), הנו התארגנות של
ולמען ישראלים מהקשת האוטיסטית, בכל צירוף של כישורים ומגבלות, לצורך ייצוג
עצמי ותמיכה עצמאית והדדית. אס"י רואה עצמו כחלק מן הקהילה האוטיסטית
הבינלאומית ועקרונותיו ומטרותיו של אס"י, המובאים להלן, משקפים גם את עקרונות

."Introducing ANI" ומטרות הקהילה האוטיסטית הבינ"ל כפי שאלו מופיעים במסמך

אוטיזם הוא חלק לגיטימי מהמגוון האנושי.
החלוקה הנוכחית של הספקטרום האוטיסטי לפי תסמונות ו"רמות תפקוד" איננה

רלוונטית למציאות חייהם של אנשי הקשת האוטיסטית.

החיים של כל אנשי הקשת האוטיסטית הם חיים ראויים.
אוטיזם איננו מחלה, ולכן הדרך הטובה ביותר לעזור לאוטיסטים היא לא "לרפא"

אותם כדי שישתנו לאנשים לא אוטיסטים, אלא לספק להם תמיכה וסיוע נאותים.
סיוע נאות מכיר במאפיינים המיוחדים של בן/בת הקשת האוטיסטית ומסתמך

עליהם במטרה לפצות, לנווט ולתפקד בעולם הסובב.
אין להפלות את בני הקשת האוטיסטית. לאנשי הקשת האוטיסטית עם כל צירוף

של יכולות ומגבלות יש זכות לבחור את הבחירות בחייהם כמו לכל אחד אחר.
לכל בן/בת הקשת האוטיסטית זכות לביטוי עצמי.

שיפור יחס החברה בישראל למען קבלת השונה, ובפרט קבלתו של איש
הספקטרום האוטיסטי כפי שהוא.

פיתוח ועידוד המודעות הציבורית לזכויותיהם של כל אנשי הספקטרום האוטיסטי
בישראל.

פיתוח מודעות בציבור ואצל נותני שירותים על נקודת המבט של אנשי הקשת
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האוטיסטית באשר למציאות חייהם ולצרכיהם.
שיפור נגישות הסביבה הפיסית והחברתית למגוון הצרכים של בני הקשת
האוטיסטית השונים, כדי להסיר מחסומים המגבילים את האפשרויות הפתוחות

בפניהם.
השגת התאמות לפי מאפיינים אישיים (ולא רק לפי הסטריאוטיפ הקיבוצי) לאורך

כל החיים.
השגת תמיכה פרטנית בכל תחומי החיים של האדם, כדי לאפשר לו אוטונומיה

לנהל את חייו לפי העדפותיו.
השגת זכויות אזרחיות לכל אנשי הקשת האוטיסטית.

טיפוח קהילה אוטיסטית שתהווה: מפלט חברתי, מוקד תמיכה הדדית וזירה שבה
תתאפשר יצירה של התרבות האוטיסטית.

אס"י מנוהל ע"י אנשי הקשת האוטיסטית ולמענם.
אס"י פועל למען כלל אנשי הספקטרום האוטיסטי, גם אלה שאינם חברי אס"י.

אס"י מגיש סיוע לילדים ולבוגרים על הקשת האוטיסטית אשר מפאת גילם ו/או
מפאת מגבלת תקשורת, אינם מסוגלים לייצג את עצמם.

אס"י עוזר לאנשי הקשת האוטיסטית אשר אינם יכולים להשתתף ישירות, ע"י
הפצת מידע והפניות להורים, למורים ולאנשי מקצוע אחרים וחינוך האוכלוסייה

כולה בנוגע לאוטיזם.
אס"י תומך בתנועות של: המגוון המוחי, הנכים, חיים עצמאיים והכוונה עצמית.

אס"י משתף פעולה עם ארגונים, חברות ויחידים אחרים המעוניינים בשיתוף
פעולה כזה כל עוד אין בכך סתירה עם מסמך זה, כולו או קצתו.
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